Preghiamo.
O Dio misericordioso, presidio della nostra
fragilità, concedi a noi che ricordiamo la santa
Madre di Dio, di rialzarci dalle nostre iniquità
grazie all'aiuto della sua intercessione. Per il
medesimo Cristo nostro Signore.
Amen.

Antiphona
Ave, **Regína cœlórum,**
Ave, **Dómina Ángelórum,**
Salve, rádix, salve, porta,
Ex qua mún-do lux est orta.
Gáude, Virgo gloriósa,
Super ómnes speciósa:
Vale, o válde decóra,
Et pro nobis Christum exóra.

Antifona
Ave, **Regina dei Cieli**
Ave, **Signora degli Angeli,**
Salve, radice, salve, porta
Dalla quale al mondo la luce è sorta.
Gioisci, Vergine gloriosa,
Sopra tutti splendente:
Salve, o bellissima,
Prega Cristo anche per noi.

DALLA DOMENICA DI PASQUA FINO AL VENERDI DELL'OTTAVA DI PENTECOSTE

- Gáude et lætáre, Virgo María, allelúia.
- **Quia surréxit Dóminus vére, allelúia.**

- Gioisci e rallegrati, Vergine Maria, alleluia.
- **Perché davvero il Signore è risorto, alleluia.**

Orémus.
Deus, qui per resurrectiónem Fílii tui Dómini
nostri Iesu Christi mundum lætificáre
dignátus es: præsta, quæsumus; ut per eius
Genitrícem Vírginem Maríam, perpétuæ
capiámus gáudia vitæ. Per eúmdem Christum
Dóminum nostrum.

Preghiamo.
O Dio, che ti sei degnato di allietare il mondo con
la risurrezione del Figlio tuo e Signore nostro
Gesú Cristo: concedici, ti supplichiamo, di
ottenere, per l'intercessione della Vergine Maria
madre sua, i gaudii della vita eterna. Per il
medesimo Cristo, Signore nostro.

Santuario Madre dei Bimbi di Cigoli – Il Santo Rosario

Amen.

Antiphona

**Regína cœli, lætáre, allelúia;
Quia quem meruísti portáre, allelúia,**

**Resurréxit, sicut díxit, allelúia:
Ora pro nobis Deum, allelúia.**

Amen.

Antifona

**Regina del Cielo, rallegirati, alleluia,
Perché Colui che tu hai meritato di portare in
te, alleluia,
È risorto, così come aveva detto, alleluia.
Prega Dio per noi, alleluia.**

DAL SABATO DELL'OTTAVA DI PENTECOSTE FINO

AL VENERDI CHE PRECEDE LA 1° DOMENICA D'AVVENTO

- Ora pro nobis, Sancta Dei Génitrix.
- **Ut digni efficiámur promissionibus Christi.**

Orémus.

Concéde nos, fámulos tuos, quæsumus, Dómine
Deus, perpétua méntis et córporis sanitáte
gaudére: et, gloriósa beátæ Maríæ semper
Vírginis intercessióne, a presénti liberári tristítia,
et æténa pérfrui lætítia. Per Christum Dóminum
nostrum.

Amen.

Antiphona

**Salve Regína, Mater misericórdiæ:
Vita, dulcédo, et spes nostra, salve.
Ad te clamámus éxsules filii Hevæ:
Ad te suspirámus geméntes et fléntes in hac
lacrymárum valle.
Eia, ergo, advocáta nostra,
Illos tuos misericórdes óculos ad nos
convérte.
Et Iesum, benedíctum fructum ventris tui,
nobis, post hoc exsílum, osténde.
O clémens, o pia, o dulcis Virgo Maria.**